

KERABIONE SHOTS 14 x 25 ml

cena: 83,99 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	fiolki
Producent	VALENTIS POLSKA Sp. z o.o.
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Kerabione Shots – wegańska płynna formuła dla włosów i paznokci

Jagody borówki czarnej (Vaccinium myrtillus) - są jednym z najbogatszych naturalnych źródeł polifenolowych składników antocyjanów, które nadają jagodzie niebiesko-czarny kolor i wysoką aktywność przeciwutleniającą

Korzenie żeń-szenia (Panax ginseng) - ekstrakt z żeń-szenia uważany jest za naturalnie występujący adaptogen, który wiąże się z lepszą adaptacją organizmu do stresu oraz utrzymaniem lub normalizacją funkcji metabolicznych, dzięki czemu pozytywnie oddziałuje na wszystkie układy organizmu.

Pokrzywa jest bogatym źródłem witamin (głównie A, C, K i z grupy B), składników mineralnych (żelazo) oraz innych cennych dla włosów składników (kwasy organiczne, olejki eteryczne).

Skrzyp polny wzmacnia mieszki włosowe, zapobiega wypadaniu włosów i poprawia ich ogólną kondycję. Regularnie stosowany sprawia, że włosy stają się mocniejsze, błyszczące i pełne życia.

Biotyna odpowiedni poziom biotyny sprzyja dobrej kondycji włosów i pozytywnie wpływa na stan skóry.

Składniki (1 fiolka - 25 ml):

Sok z owoców borówki czarnej w proszku 250 mg
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia 120 mg
standaryzowany na zawartość 5 % ginsenozydów 6 mg
Ekstrakt z ziela skrzypu polnego 100 mg
standaryzowany na zawartość 10 % krzemu 10 mg
Ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej 50 mg
Kompleks polarnych lipidów ze sproszkowanej pszenicy 30 mg
w tym:

- glukozyloceramidy 15 mg
- digalaktozylo-diglicerydy (DGDG) 12 mg

Kwas hialuronowy 20 mg
Ekstrakt z owoców borówki czarnej 10 mg
Cynk 10 mg
Kwas pantotenowy 10 mg
Witamina B6 6 mg
Miedź 1 mg
Biotyna 300 µg
Selen 55 µg

Składniki:

woda, stabilizatory – ksylitol i glicerol, sok z owoców borówki czarnej (*Vaccinium myrtillus*) w proszku, ekstrakt z korzenia żeń-szenia (*Panax ginseng* C.A. Mey.), tandaryzowany na zawartość 5 % ginsenozydów, ekstrakt z ziela skrzypu polnego (*Equisetum arvense* L.) standaryzowany na zawartość 10 % krzemu, glukonian cynku (cynk), naturalne aromaty: malin i owoców leśnych, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica* L.), substancja konserwująca - sorbinian potasu, kompleks polarnych lipidów ze sproszkowanej pszenicy o zawartości 50 % glukozyloceramidów i 40 % digalaktozylo- diglicerydów (DGDG), substancja zagęszczająca - guma ksantanowa, hialuronian sodu (kwas hialuronowy), regulator kwasowości - kwas cytrynowy, D-pantotnian wapnia (kwas pantotenowy), chlorowoderek pirydoksyny (witamina B6), ekstrakt z owoców borówki czarnej (*Vaccinium myrtillus*), glukonian miedzi(II) (miedź), D-biotyna, selenian (IV) sodu (selen). Odpowiedni dla wegan

Sposób użycia:

1 fiołka dziennie z jedzeniem.

Z uwagi na obecność wyciągu z żeń-szenia po 3 miesiącach stosowania należy zrobić 2 tygodnie przerwy.

Wstrząsnąć przed użyciem.

Nieco intensywny smak produktu wynika z obecności ekstraktu z korzenia żeń-szenia.

Producent:

VALENTIS
Szwajcaria
Agno-Lugano

Dystrybutor:

VALENTIS POLSKA Sp. z o.o.
Krakowiaków 50
Warszawa

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.